
 

                                                                            

Верхнянська сільська рада 

двадцять третя  сесія восьмого скликання 

 

Від 05  травня  2022 року                                                          с.Верхня 

№  435-23 /2022  

                                           
                                                проект     Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання  компенсації з догляду 

на  непрофесійній основі 
 

Розглянувши заяву Василишин Надії Петрівни , жительки с.Кулинка 

вул.Буковинська,1, про виділення  їй коштів  для  здійсенння  догляду за 
перестарілою матір’ю Савчин Олександрою Іванівною-1935 р.н.,  відповідно 
до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,постанови 
Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859  « Деякі питання  
призначення і  виплати компенсацій фізичним особам,які надають соціальні  
послуги з догляду на непрофесійній  основі »,з метою виконання  завдань в 
частині Програми  соціального  захисту населення, Верхнянська сільська рада  

 

                                            в и р і ш и л а : 
 

    1.Призначити компенсацію ( відмовити в  призначенні компенсації)  
терміном на 12 ( дванадцять) місяців з щомісячною виплатою через  установи 
банку або відділення Укрпошти  : 
- фізичній  особі Василишин Надії Перівні жительці с.Кулинка  

вул.Буковинська,1 , яка здіснює доглад за перестарілою матір’ю  
Савчин Олександрою Іванівною -1935 р.н.   в  розмірі _______ тис.грн. 
 (  _______ тис. грн.), ід.ном.2546912120 . 

 

 2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Гаврилів Р.І.) та начальника  відділу соціального  захисту населення 
Верхнянської сільської ради Петришин Н.М. 
 

 

    Сільський голова                                     Михайло Маліборський 

 

 


	проект     Р І Ш Е Н Н Я

